



PODER JUDICIÁRIO  
TRIBUNAL DE JUSTIÇA - BAHIA  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
DSP - COORDENAÇÃO DE COMPRAS



### Mapa Comparativo de Preço Médio

Especificação:		AQUISIÇÃO DE KIT SONORIOZAÇÃO																																												
ITEM	Empresa	Ninjasom Comercio de Eletrônicos e Materiais Elétricos	LCM LTDA	RJ Comércio e Prestação de Serviços Especializados	Prime Audio Comercio Eletrônico Eireli-ME	Site de Compras - Magazine Luiza	Site de Compras - Casas Bahia	Site de Compras - Americanas	Comprasnet Federal - Comando da Aeronautica	Comprasnet Federal - Inst. Fed. de Educ., Cienc. e Tec. do Mat.G. do Sul	Comprasnet Federal - Comando do Exercito	Comprasnet Federal - Instituto Federal Mato Grosso	Comprasnet Federal - Comando do Exercito	Comprasnet Federal - Comando da Aeronautica	Comprasnet Federal - Inst. Fed. de Educ., Cienc. e Tec. do Maranhão	Comprasnet Federal - Comando do Exercito	Comprasnet Federal - Fundação Universidade Federal de Mato G. Sul	Comprasnet Federal - Justiça Federal	Comprasnet Federal - Comando da Aeronautica	Comprasnet Federal - Fundação Universidade Federal de S.J.Del-Rei	Tribunal de Justiça da Bahia - Ata de Registro de Preço nº 022/2018	Média	Quant.	Valor Referencial																						
	Telefone	(11) 3224-2699	(41) 3019-6565	(71) 3033-2123	(71) 99971-5420																																									
<b>LOTE ÚNICO</b>																																														
1	Preço unitário		R\$ 1.750,00	R\$ 1.650,00	R\$ 1.720,00		R\$ 999,00	R\$ 1.321,90														R\$ 1.116,25	<b>R\$ 1.426,19</b>	200	R\$ 285.238,00																					
2	Preço unitário	S	R\$ 2.350,00	R\$ 1.850,00	S		R\$ 1.399,90	R\$ 2.140,00														R\$ 1.400,00	<b>R\$ 1.827,98</b>	70	R\$ 127.958,60																					
3	Preço unitário	R\$ 229,00	R\$ 235,00	S	R\$ 240,00	R\$ 184,21		R\$ 227,33														R\$ 180,00	<b>R\$ 215,92</b>	70	R\$ 15.114,40																					
4	Preço unitário		S	R\$ 2.140,90	S	S	R\$ 1.949,00	R\$ 1.216,90														R\$ 1.150,00	<b>R\$ 1.614,20</b>	100	R\$ 161.420,00																					
5	Preço unitário		S	R\$ 220,00	S				R\$ 128,00	R\$ 217,35	R\$ 118,39											R\$ 100,00	<b>R\$ 156,75</b>	100	R\$ 15.675,00																					
6	Preço unitário		S	S	S		R\$ 610,00	R\$ 579,00				R\$ 538,00										R\$ 390,00	<b>R\$ 529,25</b>	200	R\$ 105.850,00																					
7	Preço unitário		S	R\$ 185,90	S								R\$ 74,90	R\$ 120,65								R\$ 100,00	<b>R\$ 120,36</b>	100	R\$ 12.036,00																					
8	Preço unitário	R\$ 230,00	R\$ 194,00	R\$ 215,90	S																	R\$ 110,00	<b>R\$ 187,48</b>	50	R\$ 9.374,00																					
9	Preço unitário	R\$ 132,50	R\$ 114,00	S	S																	R\$ 50,00	<b>R\$ 98,83</b>	200	R\$ 19.766,00																					
10	Preço unitário	S	R\$ 82,00	S	R\$ 90,00																	R\$ 35,00	<b>R\$ 69,00</b>	50	R\$ 3.450,00																					
11	Preço unitário	S	R\$ 23,50	R\$ 22,90	S										R\$ 15,00	R\$ 15,80	R\$ 13,91					R\$ 12,50	<b>R\$ 17,27</b>	200	R\$ 3.454,00																					
12	Preço unitário	S	R\$ 24,50	R\$ 22,90	S													R\$ 14,98	R\$ 12,98	R\$ 13,47		R\$ 12,50	<b>R\$ 16,89</b>	200	R\$ 3.378,00																					
																						<b>TOTAL DO LOTE ÚNICO</b>																								<b>R\$ 762.714,00</b>
S	SUPRIMIDO																																													